
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

11.06.2020 с. Гавриловка 2-я № 99 

О комплектовании дошкольных групп на 2020-2021 учебный год 

В соответствии с письмом управления образования и науки 

Тамбовской области от 11.06.2020 №1.02-15/2444 «О направлении 

информации», с целью своевременного завершения приемной кампании в 

образовательные организации, реализующие основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования, приказываю: 

1. Руководителям муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Солнышко» (Желудкова) и 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2- 

Гавриловская средняя общеобразовательная школа ( Филимонов): 

1.1. активизировать в целях предотвращения рисков недостижения значения 

показателя (охват 100% детей в возрасте до 3 лет) работу с Банком данных 

детей дошкольного возраста (от 2 месяцев до 7 лет); 

1.2. в срок до 01 июля 2020 года предоставить в отдел образования списки 

контингента детей, планирующих к зачислению в дошкольные группы 

образовательных организаций района. 

2. Назначить координатором проведения приемной кампании в 

образовательные организации и формирование контингента воспитанников 

на 2020-2021 год специалиста отдела образования администрации района 

И.А.Рогожину. 

3. Завершить комплектование дошкольных групп, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования на 2020-2021 

учебный год в срок до 20 августа 2020 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела образования 

администрации района Н.Н.Кузенкова 


